Zvoleni ¢lenové zastupitelstva podle politické prislusnosti kandidatl ve volbach do zastupitelstev mést a obci

konanych ve dnech 15. a 16. fijna 2010 podle obci okresu Louny

Celkem

Cislo volebni strany

47
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112

119

704

721

Okres celkem

v tom obce
Bitozeves
Blatno
Blazim
BlSany
BlSany u Loun
Brodec
Bfvany
Citoliby
Ceradice
Cerngice
Destnice
Dobromeéfice
Domousice
Holeded
HfiSkov
Hfivice
Chlum¢&any
Chozov
Chraberce
Jimlin
Kostice
Kozly
Krasny Dvar
Kryry
Lenesice
Libeves
Libésice
Libocany
Libofice
Lipno
Lisany
Listany
Louny
Lubenec
Mé&cholupy
Nepomysl|
Nova Ves
Nové Sedlo
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Zvoleni ¢lenové zastupitelstva podle politické prislusnosti kandidatl ve volbach do zastupitelstev mést a obci

konanych ve dnech 15. a 16. fijna 2010 podle obci okresu Louny

Celkem

Cislo volebni strany

47

53

99

112

119

704

721

Obora
Ocihov
Opoc¢no
Panensky Tynec
Peruc
Petrohrad
Pnétluky
Pocedélice
Podbofansky Rohozec
Podbofany
Postoloprty
Rana

Rocov
Slavétin
Smolnice
Stankovice
Touzetin
Tuchofice
Uherce
Velemysleves
VeltéZe
Vinafice
Vrbno nad Lesy
Vroutek
VrSovice
Vyskov
Zaluzice
Zbrasin
Zatec
Zelkovice
Zerotin
Zizelice
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